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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
МАГИСТРАТУРЫ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. МЕХАНИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "МАТЕМАТИКА И КОМПЬЮТЕРНЫЕ НАУКИ" (02.04.01)

МАТЕМАТИКА И КОМПЬЮТЕРНЫЕ НАУКИ
1. АСКАРОВА АЙЖАМАЛ ШАМШЕТДИНОВНА 60 (УЗБЕКИСТАН)

2. КУДЛОВИЧ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 56 (БЕЛАРУСЬ)

НАПРАВЛЕНИЕ "МАТЕМАТИКА" (01.04.01)
МАТЕМАТИКА

1. ГАЙНУЛЛИН АЗИЗ РИНАТОВИЧ 62 (УЗБЕКИСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 3

2. ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА" (01.04.02)

ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА
1. АБАЙУЛЫ ЕРУЛАН 90 (КАЗАХСТАН)

2. ВИШНЕВСКИЙ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ 65 (КАЗАХСТАН)

3. ГАНИЕВ АДЛЕТ АБДУАЛИЕВИЧ 90 (КАЗАХСТАН)

4. ДАРУШ НУРЖАНАТ УСЕНКЫЗЫ 75 (КАЗАХСТАН)

5. ДОЛКАРТ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 90 (БЕЛАРУСЬ)

6. ДУМБАЙ АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 100 (УКРАИНА)

7. ЖУРАВСКАЯ АЛЕКСАНДРА ВАЛЕРЬЕВНА 80 (КАЗАХСТАН)

8. КАМАЛБЕКОВ ТИМУР АРМАНОВИЧ 100 (КАЗАХСТАН)

9. КИНЖИКЕЕВА ДИНА 90 (КАЗАХСТАН)

10. КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 60 (КАЗАХСТАН)

11. КУБАЕВ БИРЖАН БАГДАТУЛЫ 55 (КАЗАХСТАН)

12. МАКАРОВСКАЯ ВЕРОНИКА МИХАЙЛОВНА 55 (БЕЛАРУСЬ)

13. МАЛИК АЛМАТ 60 (КАЗАХСТАН)

14. МЫНБАЕВ ТЕМИРБЕК 90 (КАЗАХСТАН)
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15. ОМАРОВ ТЕМИРХАН ТОРГАЙБЕКОВИЧ 90 (КАЗАХСТАН)

16. ТИМОШЕНКО МАРИНА РАХИЕВНА 55 (КАЗАХСТАН)

17. ТОЛЫБАЕВА АЙКЕН 95 (КАЗАХСТАН)

18. ТУРГАНБАЕВ САТБЕК 90 (КАЗАХСТАН)

19. УАХИТОВ АНУАР НУРБОЛУЛЫ 90 (КАЗАХСТАН)

20. УСМАНОВ НУСРАТБЕК РУСТАМБЕКОВИЧ 65 (УЗБЕКИСТАН)

21. ЯНУШ ВИКТОР ЯНОВИЧ 100 (УКРАИНА)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 21

3. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ФИЗИКА" (03.04.02)

ФИЗИКА
1. БАРКОВ СВЯТОСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 96 (УКРАИНА)

2. МАЛЬЦЕВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 85 (БЕЛАРУСЬ)

3. МИТЬ СЕРГЕЙ 100 (КАЗАХСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 3

4. БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "БИОЛОГИЯ" (06.04.01)

ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ И ПРИКЛАДНАЯ БИОЛОГИЯ
1. РЯБКОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 63 (УКРАИНА)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

5. ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ГЕОЛОГИЯ" (05.04.01)

ГЕОЛОГИЯ
1. КАХХОРОВ БАХТИЁР РАХМОНОВИЧ 100 (ТАДЖИКИСТАН)

2. НАБИЕВ ИСЛОМДЖОН АБДУДЖАБОРОВИЧ 100 (ТАДЖИКИСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 2

6. ИСТОРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ИСТОРИЯ ИСКУССТВ" (50.04.03)

ИСТОРИЯ ИСКУССТВ
1. ПУШКО ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 65 (БЕЛАРУСЬ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

7. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЭКОНОМИКА" (38.04.01)

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА " ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ПОЛИТИКА"
1. ВЕТРОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 73 (КАЗАХСТАН)

2. КУЛАКОВА ЕКАТЕРИНА 76 (УКРАИНА)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 2

8. ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЮРИСПРУДЕНЦИЯ" (40.04.01)

ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
1. АРТЕМЬЕВА АНАСТАСИЯ 100 (ЭСТОНИЯ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1
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9. СОЦИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "СОЦИОЛОГИЯ" (39.04.01)

СОЦИОЛОГИЯ
1. ДРЕГА МИЛЕНА ЮРЬЕВНА 82 (УКРАИНА)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

10. ВЫСШАЯ ШКОЛА ГОСУДАРСТВЕННОГО АУДИТА
НАПРАВЛЕНИЕ "ЮРИСПРУДЕНЦИЯ" (40.04.01)

ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
1. ПИНЧУК АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 81 (БЕЛАРУСЬ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

11. ВЫСШАЯ ШКОЛА СОВРЕМЕННЫХ СОЦИАЛЬНЫХ НАУК
НАПРАВЛЕНИЕ "СОЦИОЛОГИЯ" (39.04.01)

СОЦИОЛОГИЯ
1. КРОТОВ СЕРГЕЙ ЕГОРОВИЧ 77 (БЕЛАРУСЬ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

12. БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "БИОЛОГИЯ" (06.04.01)

БИОЛОГИЯ
1. СЛИЗЕНЬ МИХАИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ 57 (БЕЛАРУСЬ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

13. ФАКУЛЬТЕТ КОСМИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ
НАПРАВЛЕНИЕ "ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА" (01.04.02)

1. АЛИБЕКОВ АНУАР КАЙРАТОВИЧ 40 (КАЗАХСТАН)

2. ИСАКОВА ЖАРКЫН 40 (КАЗАХСТАН)

3. ПАХОМОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 40 (УКРАИНА)

4. СМАГУЛОВ МИРАС ХАЙРАТОВИЧ 40 (КАЗАХСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 4

ВСЕГО: 42

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. МЕХАНИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. АСКАРОВА АЙЖАМАЛ ШАМШЕТДИНОВНА

2. ГАЙНУЛЛИН АЗИЗ РИНАТОВИЧ

3. КУДЛОВИЧ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

2. ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
1. АБАЙУЛЫ ЕРУЛАН 

2. ВИШНЕВСКИЙ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ
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3. ГАНИЕВ АДЛЕТ АБДУАЛИЕВИЧ

4. ДАРУШ НУРЖАНАТ УСЕНКЫЗЫ

5. ДОЛКАРТ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

6. ДУМБАЙ АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ

7. ЖУРАВСКАЯ АЛЕКСАНДРА ВАЛЕРЬЕВНА

8. КАМАЛБЕКОВ ТИМУР АРМАНОВИЧ

9. КИНЖИКЕЕВА ДИНА 

10. КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ

11. КУБАЕВ БИРЖАН БАГДАТУЛЫ

12. МАЛИК АЛМАТ 

13. МЫНБАЕВ ТЕМИРБЕК 

14. ОМАРОВ ТЕМИРХАН ТОРГАЙБЕКОВИЧ

15. ТИМОШЕНКО МАРИНА РАХИЕВНА

16. ТОЛЫБАЕВА АЙКЕН 

17. ТУРГАНБАЕВ САТБЕК 

18. УАХИТОВ АНУАР НУРБОЛУЛЫ

19. УСМАНОВ НУСРАТБЕК РУСТАМБЕКОВИЧ

3. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. БАРКОВ СВЯТОСЛАВ ОЛЕГОВИЧ

2. МИТЬ СЕРГЕЙ 

4. БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. РЯБКОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА

5. ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. КАХХОРОВ БАХТИЁР РАХМОНОВИЧ

2. НАБИЕВ ИСЛОМДЖОН АБДУДЖАБОРОВИЧ

6. ИСТОРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ПУШКО ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА

7. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ВЕТРОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

2. КУЛАКОВА ЕКАТЕРИНА 

8. ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. АРТЕМЬЕВА АНАСТАСИЯ 

9. СОЦИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ДРЕГА МИЛЕНА ЮРЬЕВНА

10. ВЫСШАЯ ШКОЛА ГОСУДАРСТВЕННОГО АУДИТА
1. ПИНЧУК АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ

11. ВЫСШАЯ ШКОЛА СОВРЕМЕННЫХ СОЦИАЛЬНЫХ НАУК
1. КРОТОВ СЕРГЕЙ ЕГОРОВИЧ

12. БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
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1. СЛИЗЕНЬ МИХАИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ

13. ФАКУЛЬТЕТ КОСМИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ
1. АЛИБЕКОВ АНУАР КАЙРАТОВИЧ

2. ИСАКОВА ЖАРКЫН 

3. СМАГУЛОВ МИРАС ХАЙРАТОВИЧ

ВСЕГО : 38

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


